
DITA K. (VALHALA007) ID 114537 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.11.2024, 4:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,babičky a možná i tatínci.Jsem moc ráda, že jste zavítali do mého obchůdku a doufám, že u mě
budete spokojeni. Prodávám zde věci po svých dětech-a často bývám pracovně vytížena.To jen kdybych se vám hned
neozývala. Věci cením způsobem- ZA KOLIK BYCH SI DANOU VĚC SAMA KOUPILA. Opotřebení a jak píšu,,neviditelné
flíčky,,zohledňuji v cenách. Neviditelné flíčky jsou ty, co jdou vidět jen proti světlu nebo při podrobném zkoumání-ne však při
nošení. Věci s viditelnými flíčky, ale při tom se ještě dají nosit přibaluji zdarma jako věc na písek nebo zahradu. Nenabízím
Vám nic co bych sama vlastním dětem neoblékla. Pokud bych snad něco přehlédla lze se domluvit na slevě. Na slevách se dá
se mnou domluvit množstevních- nad 1000kč a od 500kč platím poštovné.Jistě chápete a jste zvyklé, že na dobírku nezasílám,
ale na zkoušku klidně ano. Balíčky budu odesílat jednou max. dvakrát týdně-častěji není v mých silách a vždy Vám dám vědět,
že jsem to už zvládla! Pokud se mnou chcete měnit-přičítám si k cenám 20% - ceny mám totiž nastaveny níže, aby se rychleji
prodávalo. Sama při nabídce výměny toto maminkám nabízím za ochotu. A také jsem si všimla, že maminky které většinou
výměny navrhují mívají ceny vyšší . Číslo mého účtu je 168 890 940/0600 Do zprávy pro příjemce uvádějte prosím jméno a
věc,kterou jste si objednali. Vaše Dita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

